

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแบริดจ์สาแก หมู่ที่ ๓ บ้านโสร่ง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๕๐๒,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสองพันบาทถ้วน).....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
.....โครงการค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแบริดจ์สาแก หมู่ที่ ๓ บ้านโสร่ง.....
(รายละเอียดตามรูปแบบรายการและประมาณการขององค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม).....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๗.....
.....๕๐๑,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน).....
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ตามแบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่กองช่างกำหนด.....
 - ๖.๒ -
 - ๖.๓ -
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายเจษฎา แวมามะ.....เป็นประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายนิรพัทธ์ อาบู.....เป็นกรรมการ
 - ๗.๓ นายฮาฟิร ดือเราะ.....เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเบละสะแก หมู่ที่ 3 บ้านโสร่ง ตำบลเขาตูม อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 175.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _s	ราคาต่อหน่วยx F _s	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งกันทางเดิม	ตร.ม.	875.00	1.74	1,522.50	1.3642	2.37	2,076.99	
2	งานรองพื้นทาง(ดินลูกรัง)หนา 0.30 ม.	ลบ.ม.	210.00	280.14	58,829.40	1.3642	382.17	80,255.07	
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา0.05 ม.	ลบ.ม.	35.00	856.62	29,981.70	1.3642	1,168.60	40,901.04	
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	700.00	377.30	264,110.00	1.3642	514.71	360,298.86	
5	Expansion Joint	ม.	4.00	175.33	701.32	1.3642	239.19	956.74	
6	Contraction Joint	ม.	70.00	83.80	5,866.00	1.3642	114.32	8,002.40	
7	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานให้สีทาง	ลบ.ม.	35.00	183.87	6,435.45	1.3642	250.84	8,779.24	
					367,446.37	รวม		501,270.34	
					บวก 5% เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้				-
									501,270.34
					ตัวอักษร (-ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน-) ปรับยอด				501,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 367,446.37

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเจษฎา วัฒมาณะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายนิรพนธ์ อานู)

นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ)

(นายฮาฟิร คีอระ)

เจ้าพนักงานธุรการ

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายบุญหัดมนู อาแว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

(ลงชื่อ)

(นายสุวัฒน์ธโร ไซ สีตะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาตูม

รับรอง

เห็นชอบ